



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

«ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾԱՄՈՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2025Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԼԻՔ (փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարան  
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե  
 Փրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ  
 (ըստ բյուջեփայլին ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զաւիման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Փրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ</b>						
<b>Քաճին 01, խումբ 1, դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԷԱՃ	դրամ	5 898 000,00	1,00	5 898,00
79411230	գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995 000,00	1,00	995,00
50111180	ավտոմեքենաների վրացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998 000,00	1,00	998,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	47 000,00	1,00	47,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	47 000,00	1,00	47,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	42 000,00	1,00	42,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40 000,00	1,00	40,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40 000,00	1,00	40,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40 000,00	1,00	40,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,00	3 000,00
09411700	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	5 000 000,00	1,00	5 000,00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	70 000 000,00	1,00	70 000,00

64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	268 000,00	1,00	268,00
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	8 000 000,00	1,00	8 000,00
79411210	զնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	20 000 000,00	1,00	20 000,00
75241100	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999 000,00	1,00	999,00
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1,00	400,00
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
76131100	զագասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
50891200	էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000,00	1,00	700,00
72411700	դրոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	15 000,00	1,00	15,00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35 000,00	1,00	35,00
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
44621160	կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաներ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	200,00	12,00	2,40
33131140	ատամի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	200,00	12,00	2,40
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	450,00	12,00	5,40
39224360	խոզանակ, կոշիկի	ՄԱ	հատ	500,00	24,00	12,00
18311160	զուլպաներ	ՄԱ	զույգ	550,00	12,00	6,60
18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	580,00	12,00	6,96
18311110	վարտիք	ՄԱ	հատ	600,00	12,00	7,20
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	200,00	12,00	2,40
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	350,00	12,00	4,20
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	150,00	1,00	0,15
19431610	կարի թել	ՄԱ	հատ	150,00	12,00	1,80
33741600	եղունզների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	300,00	12,00	3,60
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	4 500,00	12,00	54,00
33721100	աձեղիներ	ՄԱ	հատ	600,00	12,00	7,20
33711730	հիգենիկ պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	800,00	2,00	1,60
33711730	հիգենիկ պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	680,00	10,00	6,80
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	8 000,00	10,00	80,00
44141200	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	120,00	10,00	1,20
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	7 000,00	5,00	35,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	5,00	25,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	4 000,00	10,00	40,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	10,00	50,00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	5 000,00	15,00	75,00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4 000,00	20,00	80,00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	200,00	500,00	100,00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	300,00	500,00	150,00

30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	15 000,00	5,00	75,00	
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25 000,00	3,00	75,00	
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	5,00	25,00	
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	7 000,00	10,00	70,00	
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	10 000,00	5,00	50,00	
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	12 000,00	2,00	24,00	
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6 000,00	5,00	30,00	
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	7 000,00	5,00	35,00	
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8 000,00	5,00	40,00	
30237114	սատա սնուցման լար	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10,00	
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	310,00	750,00	232,50	
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	86,42	9 500,00	820,99	
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1 700,00	100,00	170,00	
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80,00	100,00	8,00	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,00	50,00	5,00	
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	-	20,00	-	
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	-	80,00	-	
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	-	500,00	-	
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	-	40,00	-	
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգուցի համար (խտանյութ)	ԷԱՃ	լիտր	-	40,00	-	
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ԷԱՃ	հատ	-	120,00	-	
39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
39831283	հատակի լվացման լար	ԷԱՃ	հատ	-	100,00	-	
39831281	ապակի մաքրման լար	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	-	5,00	-	
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
39836000	ավել, սովորական	ԷԱՃ	հատ	-	100,00	-	
39839200	գոգաթիակ, աղբ հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	-	20,00	-	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	-	120,00	-	
39831280	մաքրող նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	-	140,00	-	
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	-	10,00	-	
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	-	5,00	-	
19731100	արհեստական կոմպլեքս թել	ԷԱՃ	կգ	-	1,00	-	
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	-	80,00	-	
24451110	միջատասպան նյութեր	ԷԱՃ	կգ	-	10,00	-	
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	-	35,00	-	
31211240	բաշխիչ սարքեր	ԷԱՃ	հատ	-	40,00	-	
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	-	5,00	-	
39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	-	180,00	-	
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	-	1 100,00	-	
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	-	260,00	-	
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	-	75,00	-	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	-	300,00	-	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	-	1 150,00	-	
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	-	600,00	-	
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	600,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	100,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	50,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	40,00	-	
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	150,00	-	
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	-	25,00	-	
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	-	2 500,00	-	
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	-	200,00	-	
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԷԱՃ	հատ	-	400,00	-	
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	-	120,00	-	
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	-	10,00	-	
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	-	150,00	-	
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2 100,00	1,00	2,10	
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 000 000,00	1,00	4 000,00	



<b>Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>						
<b>Քաժին 01, խումբ 3, դաս 3</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2 400 000,00	1,00	2 400,00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8 472 000,00	1,00	8 472,00
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>						
<b>Քաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4 000 000,00	1,00	4 000,00
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6 000 000,00	1,00	6 000,00
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Ծրագիրը՝ Նավթամթերք և բնական գազ</b>						
<b>Քաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51</b>						
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
76111200	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ՄԱ	դրամ	301 000,00	1,00	301,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	7 786 800,00	1,00	7 786,80
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	34 830 000,00	1,00	34 830,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	5 508 000,00	1,00	5 508,00
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԱ	դրամ	637 000,00	1,00	637,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԱ	դրամ	124 000,00	1,00	124,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԱ	դրամ	184 000,00	1,00	184,00

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000,00	1,00	70,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1,00	50,00

<b>Ծրագիրը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ</b>						
<b>Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
90511240	տիղմի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	620 000,00	1,00	620,00

<b>Ծրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն</b>						
<b>Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	35 752 560,00	1,00	35 752,56

<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	բմ	դրամ	415 000,00	1,00	415,00

<b>Ծրագիրը՝ Բնարակարանային շինարարություն</b>						
<b>Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	419 000,00	1,00	419,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220 000,00	1,00	220,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔ</b>						
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30 300 000,00	1,00	30 300,00
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Ծրագիրը՝ Զրամադրակարարում</b>						
<b>Քաճին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	350 000 000,00	1,00	350 000,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105 500,00	1,00	105,50
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	-	1,00	-
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10 000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10 000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7 000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7 000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7 000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 800 000,00	1,00	6 800,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 500 000,00	1,00	1 500,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700 000,00	1,00	700,00
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	414 000,00	28,00	11 592,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	403 200,00	21,00	8 467,20
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	393 600,00	9,00	3 542,40
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	384 000,00	2,00	768,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	373 200,00	2,00	746,40

33111360	ուկտրաձայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	363 600,00	1,00	363,60
<b>Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում</b>						
<b>Քաճին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	42 000 000,00	1,00	42 000,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	640 000,00	1,00	640,00
<b>Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ</b>						
<b>Քաճին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	22 000 000,00	1,00	22 000,00
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ</b>						
<b>Քաճին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51</b>						
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
18821300	մարզական կոշիկներ	ՄԱ	զուգ	18 000,00	3,00	54,00
18221700	սպորտային բաճկոններ	ՄԱ	հատ	21 000,00	3,00	63,00
18411900	սպորտային հագուստ, կոշիկ և այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	21 000,00	3,00	63,00
18331100	սպորտային շապիկներ	ՄԱ	հատ	8 000,00	3,00	24,00
						-
<b>Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն</b>						
<b>Քաճին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700 000,00	1,00	700,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	180 000,00	1,00	180,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	95 000,00	1,00	95,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	280 000,00	1,00	280,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 100,00	1,00	20,10
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	47 700,00	1,00	47,70
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						

45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 852 000,00	1,00	6 852,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 949 600,00	1,00	2 949,60
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 816 406,00	1,00	8 816,41
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
15898000	խմորիչ	ԳՀ	կգ	-	5,50	-
15841100	կակաո	ԳՀ	կգ	-	34,00	-
15841101	համեմունքներ	ԳՀ	կգ	-	0,50	-
15871100	քացախ	ԳՀ	լիտր	-	5,00	-
15821400	չորահաց	ԳՀ	կգ	-	10,00	-
15512110	պանրիկ	ԳՀ	հատ	-	600,00	-
15331152	սիսեռ	ԳՀ	կգ	-	25,00	-
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						<b>777 446,77</b>